

A.G.M. Holding ApS

Broagervej 25, 9260 Gistrup

CVR-nr. 29 81 58 60

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2022.

Anders Greve Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	A.G.M. Holding ApS Broagervej 25 9260 Gistrup
	CVR-nr.: 29 81 58 60
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Anders Greve Madsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kapitalinteresse	JDS A/S, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab for cvr. nr. 25812581 Jysk Damp Service A/S, handel, investering, finansiering samt dermed forbundne aktiviteter

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.606 kr. mod -5.910 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 22.401 kr. mod -20.004 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-11.606	-5.910
Indtægter af kapitalinteresser	35.461	-13.064
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.454	-1.030
Resultat før skat	22.401	-20.004
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	22.401	-20.004
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	35.461	-13.064
Disponeret fra overført resultat	-13.060	-6.940
Disponeret i alt	22.401	-20.004

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.249	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.249</u>	<u>0</u>
3	Kapitalinteresse	335.324	299.863
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>335.324</u>	<u>299.863</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>367.573</u>	<u>299.863</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	5.034	5.034
	Andre tilgodehavender	12.858	6.007
	Tilgodehavender i alt	<u>17.892</u>	<u>11.041</u>
	Likvide beholdninger	<u>132.933</u>	<u>118.427</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>150.825</u>	<u>129.468</u>
	Aktiver i alt	<u>518.398</u>	<u>429.331</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	168.324	132.863
Overført resultat	-112.098	-99.038
Egenkapital i alt	<u>181.226</u>	<u>158.825</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.061	3.750
Anden gæld	293.111	266.756
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>337.172</u>	<u>270.506</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>337.172</u>	<u>270.506</u>
Passiver i alt	<u>518.398</u>	<u>429.331</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	145.927	-92.098	178.829
Resultatandel	0	-13.064	-6.940	-20.004
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	132.863	-99.038	158.825
Resultatandel	0	35.461	-13.060	22.401
	125.000	168.324	-112.098	181.226

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.454	1.030
	<u>1.454</u>	<u>1.030</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2021	0	0
Tilgang i årets løb	32.249	0
Kostpris 30. juni 2022	<u>32.249</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 1. juli 2021	0	0
Årets afskrivninger	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>32.249</u>	<u>0</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2021	167.000	167.000
Kostpris 30. juni 2022	<u>167.000</u>	<u>167.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2021	132.863	145.927
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	35.461	-13.064
Opskrivninger 30. juni 2022	<u>168.324</u>	<u>132.863</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>335.324</u>	<u>299.863</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
JDS A/S	Aalborg	33,33 %
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på t.kr. 27.		
